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پیام رادان پس از پایان رای گیری؛ انتخابات با نشاط و در امنیت برگزار شد
فرمانده کل انتظامی کشور در پیامی که پس از مهلت اخذ آرا در انتخابات جمعه، ۱۱ 
اسفندماه منتشر کرد، ضمن قدردانی از مردم از برگزاری این انتخابات در نشاط و امنیت 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان پس از پایان مهلت اخذ آرا در انتخابات مجالس 
شورای اسلامی و خبرگان رهبری در پیامی که در اختیار ایسنا قرار گرفته است، نوشت: 
» ملت ایران در حماسه ای ماندگار، عظمت، بصیرت، اقتدار و اراده  بی همتا را به میدان 
آوردند و  آرمان ها و آرزوهای خود را در برگه های اخذ رأی نوشته و به صندوق آرا ریختند 

تا مثل همیشه پایِ کارِ انقلاب بایستند. خداوند منان را شاکریم که بار دیگر تلاش های 
شبانه روزی و بی وقفه فرزندان شما در مجموعه بزرگ فراجا به بار نشست و شاهد 
برگزاری انتخاباتی با نشاط در عین آرامش و امنیت بودیم. با تقسیم وظایف صورت گرفته 
در سازمانِ انتظام بخشِ فراجا با الطاف الهی و اشِراف اطلاعاتی، کیانِ ایرانِ اسلامی امن 
بود. بی تردید مشارکت بسیار خوب مردم در انتخابات مجلس  شورای اسلامی و خبرگان 

رهبری، دوستان واقعی ایران و اسلام را شاد و دشمنان را مأیوس و ناراحت کرد.
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از یکایک نامزدهای محترم و ستادهای آنان 

که مردم را دعوت به حماسه آفرینی در فضایی عاری از هر نوع حاشیه و تنش کرده و 
همچنین موازین و قوانین انتخاباتی را مد نظر قرار داده بودند تشکر می کند.

در همین جا ضمن تقدیر از حضور پرشور و شعور مردم در این صحنه انتخاباتی از همه 
دستگاه های امنیت ساز، سربازان گمنام امام زمان)عج(، سپاه، ارتش، بسیجیان دلاور و 
یکایک کارکنان پرتلاش انتظامی و خانواده های گرامی شان که در این ماموریتِ سِترُگ، 
نقش خود را در کمال دقت ایفا کرده و امنیت آفرین این صحنه عظیم ملی شدند، 
صمیمانه قدردانی و آرزوی توفیق روزافزون برایِ مردمِ قهرمان و با صلابتِ ایران را دارم.«

خبر

دستگیری باند حرفه ای ترانزیت 
موادمخدر با استفاده از ظرفیت 

یگان پهپادی در کویر دامغان
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کشف ۱۹ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک 
پلیس مبارزه با مواد مخدر سمنان و فراجا خبر 

داد.
اسفندماه   ۱۲ میراحمدی  سیدعلی  سرهنگ 
های  تلاش  با  کرد:  اظهار  خبرنگاران  در جمع 
اطلاعاتی چند ماهه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجا بر روی یکی از عناصر اصلی ترانزیت مواد 
مخدر در کشور، مشخص شد این باند حرفه ای 
قصد دارد مقادیر زیادی تریاک را در پوشش یک 

دستگاه صنعتی به خارج از کشور منتقل کند.
وی افزود: به منظور جلوگیری از توزیع مواد 
مخدر در سطح کشور در یک تعامل اطلاعاتی 
و عملیات هوشمندانه با پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا، ماموران انتظامی استان سمنان با 
تعقیب خودروی حامل دستگاه صنعتی و یک 
دستگاه خودروی لیفانی که آن را همراهی کرده 
بود تا دل کویر دامغان و همچنین با استفاده 
شدند  متوجه  استان  پهپادی  یگان  ظرفیت  از 
خودروی موصوف در یکی از روستاهای جنوبی 
دامغان در یک دامداری مخفی شده است تا 
عملیات جاسازی مواد مخدر در دستگاه صنعتی 

را آغاز کنند. 
سرهنگ میر احمدی با بیان اینکه تیم های 
عملیاتی پلیس مواد مخدر استان موفق شدند 
در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه با ورود به 
دامداری مالک آن را دستگیر کنند، ادامه داد: 
ماموران در بازرسی دستگاه مربوطه ۱۹ کیلوگرم 
تریاک را که در داخل آن به صورت حرفه ای 

جاساز شده بود کشف و ضبط کردند.
 وی این کشف را پایان ماجرا ندانست و گفت: 
با توجه به اینکه سرکرده و نفرات دیگر این باند 
اقدامات  نداشتند  حضور  دامداری  محل  در 
اطلاعاتی و فنی پلیس برای شناسایی آنها در 
باند در  آغاز و سرانجام سرکرده  دامغان  شهر 
بیمارستان دامغان طی یک عملیات برق آسا و 
غافلگیرانه دستگیر و نفر سوم که در روستایی 
اطراف این شهرستان مخفی شده بود شناسایی 

و تسلیم پلیس شد. 
پایان  در  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خاطرنشان کرد: اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان با روحیه جهادی و تلاش 
کارکنان خدوم باعث شد تا قاچاقچیان نتوانند به 

راحتی به اهداف شوم و پلید خود برسند.

هفته گذشته یک مطالعه در سطح جهانی، وضعیت فرونشست 
در کشورمان از نظر نرخ و از نظر وسعت را فراتر از بحران دانسته و 
نشان داد که ایران دومین کشور دنیا از نظر نرخ و سومین کشور از 

نظر مساحت فرونشست در جهان است!
در این باره الهه موحدی؛ کارشناس محیط زیست به تسنیم گفت: 
نخستین  یافته های ملی طی دهه 80 مبنی بر ایجاد فرونشست ۲4 
سانتی متری در دشت قزوین،  ۲۲ سانتیمتر در دشت ساوجبلاغ،  
۱۲ سانتی متر در دشت ورامین، ۱7 سانتی متر دشت تهران،  ۲5 
سانتی متر دشت مشهد، ۱۲ سانتی متر دشت نیشابور، 30 سانتی متر 
دشت کاشمر،۲5سانتی متر دشت زرند، ۲0 سانتی متر دشت کرمان 

و 30 سانتی متر در دشت رفسنجان  است.
پراکنش  بر  خصوص  در  مطالعاتی  اساس  بر  داد:  ادامه  وی 
دشت های رسوبی ریزدانه  66 درصد مساحت دشت ها و ۲۹ درصد 

مساحت کل کشور مستعد ایجاد فرونشست است.
این کارشناس محیط زیست حفر چاه های متعدد برای توسعه 
کشاورزی را اصلی ترین دلیل تشدید فرونشست در کشور دانست 
با تهیه نقشه فرونشست مشخص شد که مناطقی که  و گفت: 
فرونشست در آن روی داده است با مناطقی که کشاورزی در آنها 
انجام می شود، منطبق است. همچنین نقشه ها نشان می دهد که 
در دهه 70، پس از جنگ و توسعه کشاورزی و استفاده از آب های 

زیرزمینی شیب فرونشست را با سیر صعودی مواجه کرده است.
موحدی با بیان این که در همه استان های کشور بجز استان گیلان 
استان های  در  کرد:  تصریح  شده،  دیده  زمین  فرونشست  رخداد 
کرمان، اصفهان، خراسان رضوی، فارس، قزوین، گلستان، البرز، 
تهران، مرکزی و سیستان و بلوچستان وضعیت فرونشست زمین 

بسیار بحرانی است.
وی با تاکید بر اینکه مصرف آب در بخش کشاورزی باید محدود 
به منابع آب سطحی، قنات ها، چشمه ها و مقدار مجاز برداشت آب 
توسط چاه ها باشد، گفت: بر خلاف سایر مخاطرات زمین شناختی در 
رخداد فرونشست عامل اصلی انسان است که بر همین اساس مدت 
زمان بسیار کوتاهی در اختیار ما قرار دارد تا با کنترل فرونشست، 
منابع باقی مانده بویژه آبخوان های آبرفتی را از خطر نابودی حفظ 

کنیم.
کارشناس محیط زیست در پایان خاطرنشان کرد: کمترین کاری 
که در این مورد باید انجام داد، جلوگیری از حفر چاه های جدید برای 

مصارف کشاورزی و کف شکنی چاه های موجود است.
ایران رتبه دوم فرونشست جهان شد!

نتایج یک تحقیق جدید نشان می دهد که “ایران” دومین کشور 
دنیا از نظر نرخ و سومین کشور از نظر مساحت فرونشست در جهان 

است!

فرونشست زمین پدیده ای مخرب است که در سراسر جهان رخ 
می دهد و باعث آسیب به زیرساخت ها، افزایش خطر سیل، فرسایش 

خاک و کاهش ذخیره آبخوان ها می شود.
به تازگی محققین دانشگاه کلرادو در همکاری با دانشگاه تکنولوژی 
هامبورگ، تحقیقی درباره این پدیده در سراسر جهان انجام داده اند؛ 
بر اساس این مطالعه که بر روی 460 هزار پهنه مختلف در جهان به 
دست آمده است، تخمین زده می شود که حدود ۱۲ میلیون کیلومتر 
مربع از زمین های جهانی تحت تأثیر نرخ های قابل توجه فرونشست 

هستند.
فرونشست شامل ۲3۱ هزار  اراضی دچار  دانشمندان می گویند 
کیلومترمربع از مناطق شهری است که جمعیتی نزدیک به ۲ میلیارد 
نفر را تهدید می کند است! همچنین در سراسر جهان، مناطق جنوب 
آسیا بیشترین میزان فرونشست را در سراسر جهان به خود اختصاص 

داده است.

بیشترین  نظر  از  نخست  کشور  پنج  مطالعات،  این  اساس  بر 
میانگین فرونشست، به ترتیب شامل فیلیپین، ایران، کاستاریکا، 
اندونزی، ازبکستان و همچنین پنج کشور نخست از نظر وسعت 
مناطق تحت تأثیر فرونشست، شامل چین، اندونزی، ایران، هند و 
پاکستان هستند. از نظر جمعیت نیز هند، چین، اندونزی، پاکستان 

و بنگلادش بیشترین جمعیت در خطر فرونشست زمین را دارند.
محققان هشدار دادند از آنجایی که فرونشست زمین بیشتر از همه 
تحت تأثیر کاهش ذخایر آب زیرزمینی است، کشاورزی به روش 
غرقابی یا بدون تغییر الگوی کشت مناسب اقلیم هر کشور به تشدید 
این بحران دامن می زند لذا ترسیم یک نقشه راه توسط دولت ها و 
کشاورزان برای انطباق شیوه های آبیاری و انتخاب محصول کشاورزی 

متناسب با اقلیم و ذخایری آبی هر منطقه ضروری است.
کدام استان های کشور در معرض تهدید بالقوه فرونشست زمین 

هستند؟

البرز، تهران، گلستان، قم و همدان نرخ  در استان های کرمان، 
فرونشست زمین در یک یا چند پهنه بالای ۲0 سانتی متر در سال 

است که بیشترین تهدید متوجه این استان هاست.
به گزارش تسنیم، خطر فرونشست زمین در کشور ما روز به روز 
استان ها و شهرهای بیشتری را درگیر خود می کند و بیم آن می رود 
که دیر یا زود اثرات این پدیده که از آن به عنوان زلزله خاموش در 
لایه های پایین تر زمین یاد می شود، در سطح زمین پدیدار شده و جان 

و مال مردم کشورمان را به خطر بیندازد.
در حال حاضر این پدیده در همه استان های کشور در حال افزایش 
است و نرخ سالانه آن همواره درحال افزایش است و نزدیک به 4۹ 

درصد جمعیت کل کشور در معرض فرونشست زمین هستند.
در رابطه با آخرین شرایط فرونشست در استان های مختلف کشور 
علی  بیت اللهی؛ عضو هیئت عملی مرکز تحقیقات راه  وشهرسازی 
به تسنیم گفت: آمار جهانی نشان می دهد که حدود 3 تا 5 درصد 
از کل پهنه های فرونشستی زمین دارای نرخ بالای ۱0 سانتی متر در 
سال هستند. این در حالی است که در چندین استان کشور ما و 
در چندین پهنه از گستره استان ها، نرخ فرونشست زمین بالای ۱0 

سانتی متر درسال است.
اینجانب، در سطح  بررسی های  بر آخرین  بنا  داد:  ادامه  وی 
البرز،  ارائه است؛ در استان های کرمان،  قابل  آمار زیر  کشوری 
تهران، گلستان، قم و همدان نرخ فرونشست زمین در یک یا چند 
پهنه بالای ۲0 سانتی متر در سال است. همچنین در استان های 
و  رضوی  خراسان  سمنان،  قزوین،  فارس،  شرقی،  آذربایجان 
اصفهان نرخ فرونشست زمین در یک یا چند پهنه بین ۱5 تا ۲0 

سانتی متر در سال است.
عضو هیئت عملی مرکز تحقیقات راه  وشهرسازی اضافه کرد: 
زنجان،  لرستان،  کردستان،  یزد،  غربی،  آذربایجان  استان های  در 
کرمانشاه و مازندران، فرونشست زمین دارای نرخ ۱0 تا ۱5 سانتی متر 
در سال در یک یا چند محدوده است. در استان های چهارمحال و 
بختیاری، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، اردبیل و خراسان جنوبی در 
یک یا چند پهنه، فرونشست زمین دارای نرخی بین 5 تا ۱0 سانتی متر 
درسال و در استان های ایلام، سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی 
و کهگیلویه و بویراحمد نرخ فرونشست زمین در یک یا چند پهنه بین 

3 تا 5 سانتی متر در سال برآورد شده است.
بیت اللهی خاطرنشان کرد: آخرین تحقیقات و بررسی های میدانی 
حاکی از این است که تنها استان گیلان از این تهدید مصون مانده و 
در این استان تا این تاریخ فرونشست زمین شناسایی نشده است اما 
بعید نیست که با توجه به برداشت بی رویه از آب های زیرزمینی در 
این استان و مهاجرت های اقلیمی که به گیلان انجام شده، به زودی 

فرونشست گریبانگیر این استان شمالی کشورمان بشود.

حفر چاه های غیرمجاز از اوایل دهه ۷0 شرایط اسفناک فرونشست در کشور را رقم زد

ونشست زمین  ایران در بحران فر
یک کارشناس محیط زیست حفر چاه های متعدد برای توسعه کشاورزی را اصلی ترین دلیل تشدید فرونشست در کشور 
دانست و گفت: با تهیه نقشه فرونشست مشخص شد که مناطقی که فرونشست در آن روی داده است با مناطقی که 

کشاورزی در آنها انجام می شود، منطبق است.

آخرین 
تحقیقات و 
بررسی های 

میدانی حاکی 
از این است 

که تنها استان 
گیلان از این 

تهدید مصون 
مانده و در 
این استان 

تا این تاریخ 
فرونشست 

زمین شناسایی 
نشده است
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قم 8266

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا بــه خواســت مالــک مبنــی براعــام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا بــا تســلیم دوبــرگ 
استشــهادیه گواهــی امضاشــده ذیــل شــماره ۱۴۰۲۰۲۱۵۸۵۱۹۰۰۰۳۰۹ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ در 
دفترخانــه اســناد رســمی ۳ ورامیــن بــه ضمیمــه درخواســت بــه وارده شــماره ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۶۰۰۲۰۹۵۰ 
مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ کــه تقاضــای صــدور ســندمالکیت المثنــی نمــوده اســت مراتــب دراجــرای مــاده ۱۲۰ 

آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
۱_نام ونام خانوادگی:عباس شریفی نیا

۲_میــزان مالکیــت :ســند مالکیــت یــک قطعــه زمیــن بــه میــزان مالکیــت دوهــزار وهشــتصد وهفتــاد ونه 
ممیــز بیســت ویــک صــدم ســهم مشــاع از دومیلیــون وپانصــد وهفتادوپنــج هــزار ونــود وپنــج ســهم عرصه 
واعیــان بمســاحت ۲۵۷۵۰۹۵ مترمربــع قطعــه ۱ تفکیکــی تحــت پــاک ثبتــی ۳۲ فرعــی از۲۲ اصلــی 
واقــع در ورامیــن بهنــام پازوکــی ورامیــن ثبــت دفتــر الکترونیــک ۱۴۵۹۲۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۸۷۶ بنــام 
عبــاس شــریفی نیــا بشــماره چاپــی ۳۵۸۸۴۹ ثبــت وصــادر شــده اســت و کــه نامبرده هــم اکنــون تقاضای 
المثنــی نمــوده اســت لــذا شایســته اســت چنانچــه ســند مالکیــت فــوق لاشــاره جهــت تنظیــم هرگونــه 

معاملــه بــه آن دفترخانــه ارائــه گردیــد، اخــذ وبــه ایــن واحــد ثبتــی ارســال نماییــد.
۳_علت مفقودی :جابجائی منزل

۴_بحکایــت ســوابق ثبتــی وثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب 
اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد ویــا مدعــی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد 
ورامیــن مراجعــه واعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد 
ــون ومقــررات  وچنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود طنــد مالکیــت المثنــی طبــق قان

صــادر وتســلیم خواهــد شــد.
۶۵۵ث/م الف

مصطفی شهبازی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
 از طرف امیرتاجیک 8248

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بنابــه درخواســت مالــک آقــای محمــد تقــی رحیمــی دهــکان مبنی براعــام مفقــودی ســند مالکیت 
ملــک مــورد تقاضــا بــا تســلیم دوبــرگ استشــهادیه گواهــی امضاشــده ذیــل شــماره بــا شناســه یکتــا 
۱۴۰۲۰۲۱۵۱۵۷۴۰۰۰۶۴۰ مــورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ در دفترخانــه اســناد رســمی ۱۳ ورامیــن بــه ضمیمه 
ــه وارده شــماره ۶۰۰۱۲۷۳۱ مــورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت  درخواســت ب
ــل آگهــی  ــت بشــرح ذی ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده ۱۲۰ آیی ــب دراجــرای م ــی نمــوده اســت مرات المثن

میگردد .
۱_نام و نام خانوادگی مالک:محمد تقی رحیمی دهکان

۲_میــزان مالکیــت :ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بشــماره ۸۴ فرعــی از۹۶ اصلــی کــه 
دردفتــر۳۰ صفحــه ۱۹۸ ذیــل ثبــت ۹۴۸۹ بنــام آقــای محمــد تقــی رحیمــی دهــکان ثبــت وســند 
بشــماره چاپــی ۶۸۷۶۱۷ بنامــش صــادر شــده اســت کــه نامبــرده هــم اکنــون تقاضــای المثنــی نموده 
اســت لــذا شایســته اســت چنانچــه ســند مالکیــت فوق الاشــاره جهــت تنظیــم هرگونــه معامله بــه آن 

دفتــر خانــه ارائــه گردیــد، اخــذ وبــه ایــن واحــد ثبتــی ارســال نماییــد .
۳_علت از بین رفتن:جابجایی منزل

۴_بحکایــت ســوابق ثبتــی وثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتب 
اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد ویــا مدعــی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبت اســناد 
ورامیــن مراجعــه واعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد 
وچنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود طنــد مالکیــت المثنــی طبــق قانــون ومقــررات 

صــادر وتســلیم خواهد شــد.
ث۶۵۶/م الف

مصطفی شهبازی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 
از طرف امیرتاجیک 8249

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت 

ــا  ــا ب ــورد تقاض ــک م ــت مل ــند مالکی ــودی س ــام مفق ــی براع ــک مبن ــت مال ــه درخواس ــام ب بن
ــورخ  ــماره ۱۴۰۲۲۱۵۲۳۷۰۰۰۴۸۴ م ــل ش ــده ذی ــا ش ــی امض ــهادیه گواه ــرگ استش ــلیم دوب تس
ــه وارده شــماره  ــه ضمیمــه درخواســت ب ــه اســناد رســمی ۲۴ ورامیــن ب ــر خان ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ دردفت
۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۶۰۰۲۱۱۱۴ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده 

ــردد. ــی میگ ــل آگه ــت بشــرح ذی ــون ثب ــه قان ــن نام ــب در اجــرای ۱۲۰ آیی اســت مرات
۱_نام ونام خانوادگی مالکین :رضا شیرکوند

ــان  ــه واعی ــن عرص ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــگ از شش ــه دان ــت س ــند مالکی ــت :س ــزان مالکی ۲_می
ــع  ــی واق ــی از۱۰۷ اصل ــی ۷۰ فرع ــاک ثبت ــت پ ــی تح ــه ۴ تفکیک ــع قطع ــاحت ۳۱۲مترمرب بمس
ــام رضاشــیرکوند بشــماره  ــام وســط ورامیــن ثبــت ۱۴۸۶۴ دفتــر۴۷ صفحــه ۴۴۴ بن درورامیــن بهن
چاپــی ۲۸۳۱۴۱۱ ثبــت وصــادر شــده اســت و کــه نامبــرده هــم اکنــون تقاضــای المثنــی نموده اســت 
لــذا شایســته اســت چنانچــه ســند مالکیــت فــوق الاشــاره جهــت تنظیــم هرگونــه معاملــه بــه آن دفتر 

خانــه ارائــه گردیــد، اخــذ وبــه ایــن واحــد ثبتــی ارســال نماییــد.
۳_علت مفقودی :جابجائی منزل

۴_بحکایــت ســوابق ثبتــی وثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتب 
اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد ویــا مدعــی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبت اســناد 
ورامیــن مراجعــه واعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد 
وچنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود طنــد مالکیــت المثنــی طبــق قانــون ومقــررات 

صــادر وتســلیم خواهد شــد.
۶۵۴ث/م الف

مصطفی شهبازی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
 از طرف امیرتاجیک  8251

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو کامیــون سیســتم بنــز  مــدل ۱۹۸۵ بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره موتــور ۶۱۴۰۹۴ و شــماره شاســی ۳۸۰۰۱۳۱۴۷۱۲۵۷۹ و شــماره انتظامــی ۱۴۳۶۴ چابهــار بنــام عبدالســتار 

پذیــرش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  8244 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ  PARS TU۵ A مــدل ۱۳۹۸ 
ــور ۱۳۴B۰۰۰۷۵۸۲ و شــماره شاســی NAAN۵۱FE۹KH۱۸۰۷۴۰ و شــماره  ــه شــماره موت ــه رنــگ ســفید ب ب

انتظامــی ۹۳۳ ق ۵۹ ایــران ۹۵ بنــام ســلمان رســتم زاده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 8245 

مفقودی
کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم ســایپا تیــپ ۱۵۱ مــدل ۱۳۹۸ بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 
ــد  ــام مجی ــران ۹۵ بن ــی ۸۵۳ ق ۶۸ ای ــماره انتظام ــی NAS۴۵۱۱۰۰K۴۹۰۳۸۳۳ و ش ــماره شاس ۶۴۱۰۶۵۵ و ش

اســفندار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 8246 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی موتــور ســیکلت سیســتم پــرواز تیــپ cc ۱۲۵ مــدل ۱۳۹۵ رنــگ 
ــماره  ــه N۲N***۱۲۵R۹۵۱۱۴۷۹ و ش ــماره تن ــور ۰۱۲۵N۲N۴۰۶۰۷۳ و ش ــماره موت ــه ای و ش قرمز-گوج

انتظامــی ۲۳۱۹۸ ایــران ۸۲۳ بنــام زیــن العابدیــن بلیــده ای مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 8247

مفقودی
ــور  ــماره موت ــه ش ــکی ب ــگ مش ــدل ۱۴۰۱ رن ــپJ۷-AT  م ــی تی ــی ام س ــتم ک ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
HFC۴GC۱.۶EN۳۶۱۶۵۲۰ و شــماره شاســی NAKNH۸۳۲۹NB۱۰۰۵۸۶ و شــماره پــاک ایــران ۴۰ – ۴۳۷ 

ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی و ۵۳ مفق
قم 8250

مجهول المکان
جنــاب آقــای مرتضــی صالحــی فرزنــد ســیدال،با ســام،احتراما همســر شــما خانــم فهیمــه محمــدی فرزنــد تیمــور 
بــا دادنامــه بــه شــماره  ۱۴۰۲۰۱۳۹۰۰۰۵۲۵۶۲۲۲مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰بــه دفترخانــه ۳۶ قــم  مراجعــه و  اقــدام بــه 
طــاق نمــوده جنابعالــی ظــرف ۱۵ روز بــه دفترخانــه مزبــور بــه آدرس قــم نیــروگاه خیابــان توحیــد نبــش چهــارراه 
طفــان مســلم دفتــر ازدواج ســید مرتضــی میرقیصــری مراجعــه فرماییــد،در غیــر اینصــورت طــاق بصــورت یکطرفــه  

انجــام خواهــد شــد.
دفتر ازدواج 47 و طلاق 36 قم، دکتر سید مرتضی میرقیصری.  8259 

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پراید تیپ: جــی تی ایکــس آی مدل: ۱۳۸۴ رنگ: مشــکی 
بــه شــماره موتــور: ۰۱۲۰۸۸۱۳ وشــماره شاســی: S۱۴۱۲۲۸۴۵۷۲۸۸۵ بــه شــماره پــاک: ایــران ۱۶_ ۵۲۱ ج ۱۳

 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
قم 8260 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: فونیکــس تیــپ: TIGGO۷PRO AT مــدل: ۱۴۰۲ رنــگ: ســفید روغنــی به شــماره 
موتــور: MVME۴T۱۵CBKP۰۳۷۲۱۴ وشــماره شاســی: NATGBACJ۲P۱۰۳۱۲۴۷ بــه شــماره پــاک: ایران 

۲۱_ ۵۷۱ و ۳۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 8261

ــور ۱۲۴K۰۹۱۵۳۹۲ و  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــژو تیــپ PARS XU۷  مــدل ۱۳۹۵ رن ــرگ ســبز ســواری پ ب
ــه  ــه شــمس ال ــران ۶۳ متعلــق ب ــه شــماره پــاک ۶۷ ن ۹۴۴ ای شــماره شاســی NAAN۰۱CE۷GH۹۱۹۲۴۳ ب
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                               8264 پاســی مفقــود گردی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم پریســا هــادی بیگــی بــه موجــب وکالتنامــه ۲۷۴۰۷۹ دفتــر اســنااد رســمی شــماره یــک کرمانشــاه  بــا 
تقدیــم دو بــرگ استشــهادیه مصــدق شــده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ۲۹۲ اصلــی 
از ۶ فرعــی واقــع در بخــش دو حومــه کرمانشــاه کــه طــی یــک ســری نقــل و انتقــالات از خانــم بــدری رهنمــا 
ــی شــماره ۲۰۳۷۷۳  ــگ بطــور ششــدانگ طــی ســند قطع ــا بی ــدر رهنم ــای حی ــگ و آق ــا بی ــری رهنم و پ
ــه ۶۹۴  ــد ۱۹ صفح ــه ۱۶۸۷۶ جل ــت و صفح ــماره ثب ــک و ش ــماره ی ــناد ش ــر اس ــورخ ۱۳۷۹/۱۰/۱۸ دفت م
ــام عزیــزالله هــادی بیگــی منتقــل و ســند صــادر و تســلیم شــده اســت کــه  و شــماره ســند ۲۴۲۳۷۴ بــه ن
ــذا مراتــب طبــق مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک  در اثــر ســهل انــگاری مفقــود شــده اســت ل
نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت در نــزد 
ــد در غیــر  ــه ایــن اداره اعــام دارن ــه مــدت ۱۰ روز مراتــب را ب ــان باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ب آن
اینصــورت نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط و ابطــال خواهــد شــد. ۴۰۹۹/م الــف/۱۲
فرشاد نادری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 2
از طرف کامران میراحمدی نصرآبادی  8265

ــدادی  ــوک م ــگ ن ــه رن ــی ایکــس آی ب ــپ جــی ت ــد تی ــت خــودروی ســواری پرای ســندکمپانی و شناســنامه مالکی
ــه شــماره شاســی  ــور ۲۶۴۳۰۹۲ ب ــران ۵۶  و شــماره موت ــی ۴۸۴ص۷۹ ای ــه شــماره انتظام ــدل ۱۳۸۷ ب ــک م متالی
S۱۴۱۲۲۸۷۸۵۷۲۶۴ متعلــق بــه گلنــار علــی گلــی قاســم ابــادی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد  . 8267 

ــماره  ــی ۴۰۴۲۰۱۴۲   ش ــماره شاس ــه ش ــژو ۴۰۵ ب ــی پ ــودرو تاکس ــک خ ــور مال ــی پ ــه عل ــرج ال ــب ف اینجان
موتور۱۲۴۸۶۰۶۵۵۸۹بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکور را نمــوده ام. لــذا چنانچه 
هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در 
کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي 
ــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                    8268  ــور طبــق ضواب اســت پــس ازانقضــاي مهلــت مزب

مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم پــارس خــودرو تیــپ برلیانــس H۳۲۰-AT مــدل ۱۳۹۴ 
  NAPH۳۲۰ABF۱۰۰۰۱۶۹ بــه رنــگ ســفید روغنی بــه شــماره انتظامــی ۳۴۵ص ۷۵ ایــران ۵۶ و شــماره شاســی
بــه شــماره موتــور E۰۰۹۷۵۲ متعلــق بــه فــرزام غامــی مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط مــی باشــد                  8269 

مفقودی
ــماره  ــه ش ــفید  ب ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۹۶ ب ــپ SLX-TU۵ م ــژو ۴۰۵ تی ــواری پ ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
 ۱۸۱B۰۰۳۹۶۷۵ بــه شــماره موتــور NAAM۳۱FE۲HK۰۹۳۶۷۷ انتظامــی ۹۲۳ج ۷۱ ایــران ۹۲ و شــماره شاســی
متعلــق بــه مهــدی نیــک جــو ســوخت آبندانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                 8270 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره 1402۶0۳2۹010004845 مــورخ 11/17/ 1402 هیــات اول /دوم  براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم محمــد اســمعیل منتظــری فرزنــد  حبیــب  بشــماره 
شناســنامه  171  صــادره از علــی آبــاد  در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 
ــع در  ــی واق ــی از 1۳2    اصل ــلاک 1177 فرع ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ۳171/5۳  مت
ــر شــریعتی     ــی اصغ ــا واســطه از  عل ــداری ب ــاهرود خری ــان  بخــش ۳ ش ــه نوخرق قلع
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب محــرز گردی
ــه صــدور ســند مالکیــت  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک 15 روز آگهــی میشــود در صورت
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت  دو مــاه اعتــراض خــود را ب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد. بدیه نماین

ــت صــادر خواهــد شــد. شناســه : 1۶۶7۶82 ــررات ســند مالکی ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 28 / 11 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1۳ / 12 / 1402
حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       78۱6  

از طرف محمد علی یارمحمدی

ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــات  ــماره 1402۶0218008007۶7۹ - 1402.10.24 هی ــر رای ش ــند براب ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ــد ســند رســمی مســتقر در  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق اول موضــوع قان
ــدم  ــم محمــدزاده مق ــای ابراهی ــارض آق ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــک رودســر تصرف ــی حــوزه ثبــت مل واحــد ثبت
ــه  ــک قطع ــی بشــماره شناســنامه 572 صــادره از رودســر در ششــدانگ ی ــد محمــد عل صحــن ســرائی فرزن
ــه شــماره پــلاک 402 فرعــی واقــع در قریــه صحنــه  ــع ب ــه مســاحت 18۳1.۹1 متــر مرب زمیــن مزروعــی ب
ســرا از 4 اصلــی بخــش 2۹ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــه مــدت دو مــاه  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ اعت
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شد.اســت . م الــف 2285
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1202.11.28  تاریخ انتشار نوبت دوم روزیکشنبه 1402.12.1۳ 

رئیس ثبت اسنادو املاک رودسر  رمضان قربانی 7829

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۵۲۶۳ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محمــود گل محمــدی  فرزند 
رجبعلــی  بشــماره شناســنامه ۹۳۹  صــادره از آذرشــهر در ششــدانگ  یكبــاب خانــه به مســاحت 
۵۹/۵۰ متــر مربــع پــلاک ۶۸۵ فرعــی از ۱۱۰ اصلــی واقــع در بــاغ نصــرت خریــداری از مالــک 

رســمی آقــای مهــدی ماهــوت فــروش )ماهوتچــی( محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۳۰ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۱۳
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۰۲۰ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی کریمــی علویجــه  فرزنــد علی 
اکبــر  بشــماره شناســنامه  ۸۲ در ششــدانگ یــک قطعه زميــن بابنــای احداثی۸۵۱۶/۳۰مترمربع 
پــلاک ۲۷۸ فرعــی از ۲۱۸ اصلــی واقــع در حصــار حســن بيــک  مالكيــت مشــاعی متقاضــی 

آقــای علــی کریمــی علویجــه محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۲۹ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۱۳

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 7807

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۳۷۷۳ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم شــوکت ميرزایــی  فرزنــد 
احمــد بشــماره شناســنامه  ۲۲صــادره از در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی  بــه 
مســاحت ۱۹۰/۴۸ متــر مربــع پــلاک ۷۶۷ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خيرآبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعنامــه عــادی از نبــی الــه خانــی مقــدار ۱۸۰ مترمربــع و مبایعنامه عــادی از 

فاطمــه خانــی مقــدار ۱۰ مترمربع( محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۱۸ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۱۳
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آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ۷۷32 / ۶1قسمتی از پلاک ۶1 
اصلی دره شور نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای  همداد پرواز فرزند 
گودرز به شماره ملی 4250029344 در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به 
مساحت 5/۸1 متر مربع به پلاک ۷۷32 فرعی از ۶1 اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ 
اراضی دهدشت 1۸0 دستگاه جنب ساختمان ریحان زاده از طریق سامانه قانون آن 
به تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان 
ثبت بوده و آگهی نوبتی شماره 55۸5 به تاریخ 29/ 11 / 1302 در روزنامه ابتکار 
منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نموده است لذا تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده 14 قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به 
اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 01/05 /1403 محل شروع و انجام 
خواهد شد اعتراض به حدود با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته میشود.
تاریخ انتشار: 13 / 12 / 1402

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


